
ZARZĄDZENIE nr 28

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze

z dnia, 07.10.2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmian 
do regulaminu organizacyjnego RDLP w Zielonej Górze.

znak sprawy: DO.012.5.2024

Działając na podstawie art. 34 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. 
Dz.U.2024.530 t.j. i §§ 17, 19 statutu PGL LP zarządzam co następuje:

§ 1
W regulaminie organizacyjnym RDLP w Zielonej Górze, wprowadzonym 

zarządzeniem nr  28 z Dyrektora RDLP w Zielonej Górze z dnia 19.11.2021 r. 
wprowadzam zmiany jak niżej:

1. W § 4 pkt. 8 skreśla się zdanie „w ustawie o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej” i w to miejsce wpisuje się : „ustawie z dnia 11 marca 
2022 r. o obronie Ojczyzny”.

2. W § 4 dopisuje się pkt. 36 o treści: „Realizacja zadań z zakresu ochrony 
informacji niejawnych, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych i uregulowaniami wewnętrznymi LP”. 

3. W § 13 po tirecie o treści „spraw obronnych” dopisuje się tiret o treści:
„- ochrony informacji niejawnych”.

4. W  § 13 skreśla się akapit o treści ”Stosownie do zapisów ustawy o ochronie 
informacji niejawnych oraz odrębnych przepisów i uregulowań wydanych 
przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, w Wydziale wyodrębnia 
się zakres ochrony informacji niejawnych, podległy bezpośrednio dyrektorowi 
RDLP” i w to miejsce wpisuje się treść: „Stosownie do zapisów ustawy o 
ochronie informacji niejawnych oraz odrębnych przepisów i uregulowań 
wydanych przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, w Wydziale 
wyodrębnia się zakres  ochrony informacji niejawnych podległy 
pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych (pełnomocnikowi 
ochrony). Pełnomocnik ochrony podlega bezpośrednio Dyrektorowi 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze”.

5. W § 13 pkt. III ust. 1 skreśla się zdanie:” ustawy o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej” i w to miejsce wpisuje się zdanie: „ustawy 
o obronie Ojczyzny”.

6. W § 13 dopisuje się pkt. IV. o treści: 
W zakresie ochrony informacji niejawnych: 



1. Zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie 
środków bezpieczeństwa fizycznego;

2. Prowadzenie kancelarii niejawnej RDLP;
3. Zapewnienie ochrony systemów teleinformatycznych, w których są 

przetwarzane informacje niejawne;
4. Zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, 

w szczególności szacowanie ryzyka;
5. Kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania 

przepisów o ochronie tych informacji;
6. Prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających oraz 

kontrolnych postępowań sprawdzających.
7. W § 30 ust. 4 pierwszy tiret otrzymuje treść: „- wydania zarządzenia dyrektora 

RDLP obowiązującego w jednostkach organizacyjnych RDLP w Zielonej 
Górze – w sprawach szczególnie skomplikowanych”.

8. W schemacie organizacyjnym wprowadza się zapis graficzny uwzględniający 
zakres ochrony informacji niejawnych.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jerzy Łokietko
Dyrektor RDLP w Zielonej Górze
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
DGLP w Warszawie;

Do wiadomości:
Kierownicy kom. org. i sam. st. pracy wm. 
Jednostki organizacyjne RDLP w Zielonej Górze


		2024-10-07T11:24:43+0000
	Jerzy Łokietko




